
Ing. Petr Dolejš
Tel.: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Číslo nabídky: 8700
black-reality.cz/reality/79091/

 

Prodej, Byt 3+1, ul. Dukelská, Litvínov - Chudeřín
Dukelská, Litvínov, Most
1 600 000 Kč
Příležitost k vytvoření domova přesně podle vašich představ! Nabízíme vám byt o velikosti 64 m², který se nachází v klidné
lokalitě na adrese Dukelská v Litvínově - Chudeříně. Tento byt představuje jedinečný renovační projekt, díky kterému
můžete vytvořit prostor, který bude dokonale odpovídat vašim představám o moderním bydlení. Jedná se o jeden z mála
bytových domů v lokalitě Chudeřína, kde je převážná zástavba rodinných domů. A právě funkční sdružení vlastníků jednotek
dodává pocit, že budete bydlet spíše v řadovém rodinném domě. K domu totiž náleží společná zahrada pro venkovní aktivity
vč. nově postavené pergoly na venkovní posezení. Na společném pozemku se dá i po domluvě parkovat. Byt díky větším
oknům nabízí dostatek přirozeného světla po celý den, což dodává prostoru vzdušnost a příjemnou atmosféru. Z oken se
navíc otevírají příjemné výhledy na okolní prostředí. Dispozice bytu, jak je vidět na přiloženém půdorysu, je propojená a
praktická, což umožňuje pohodlnou a intuitivní navigaci mezi místnostmi. Koupelna je již v procesu renovace a její součástí je
vana a okno pro lepší ventilaci. I když byt vyžaduje významné úpravy, právě tento stav vám dává neomezené možnosti
přizpůsobení. Ať už sníte o moderní otevřené kuchyni, stylové koupelně nebo útulném obývacím pokoji, zde máte prostor vše
realizovat přesně podle vašich představ a potřeb. Tento byt kombinuje potenciál vytvoření pohodlného a moderního domova
s výzvou kreativního renovačního projektu. Ideální příležitost pro ty, kteří chtějí vytvořit své vysněné bydlení na míru!
Neváhejte a přijďte se sami přesvědčit o možnostech, které tato nemovitost nabízí. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si
prohlídku!

http://www.black-reality.cz/reality/79091/

